

岡谷市教員住宅管理規則（昭和42年岡谷市教育委員会規則第1号）新旧対照表

現行	改正後（案）
<p style="text-align: right;">昭和42年9月1日 教育委員会規則第1号</p> <p style="text-align: right;">改正 平成28年3月31日教委規則第3号</p> <p>（貸付料の決定及び納付）</p> <p>第6条 住宅の貸付料は、月額とし、その額は別表のとおりとする。 （平成8教委規則2・全改）</p> <p>附 則</p> <p>附 則（平成28年教委規則第3号）</p> <p style="padding-left: 2em;">この規則は、平成28年4月1日から施行する。</p> <p>別表（第6条関係）</p> <p style="padding-left: 2em;">（平成13教委規則2・全改、平成26教委規則6・一部改正）</p> <p>【別記1 参照】</p>	<p style="text-align: right;">昭和42年9月1日 教育委員会規則第1号</p> <p style="text-align: right;">改正 平成28年3月31日教委規則第3号</p> <p>（貸付料の決定及び納付）</p> <p>第6条 住宅の貸付料は、月額とし、その額は別表のとおりとする。 （平成8教委規則2・全改）</p> <p>附 則</p> <p>附 則（平成29年教委規則第 号）</p> <p style="padding-left: 2em;">この規則は、平成29年4月1日から施行する。</p> <p>別表（第6条関係）</p> <p style="padding-left: 2em;">（平成13教委規則2・全改、平成26教委規則6・一部改正）</p> <p>【別記1 参照】</p>

【別記1】

現行

建設年度	教員住宅の位置	戸数	貸付料
昭和40年度	岡谷市東銀座一丁目1番42号	1	円 26,000
昭和47年度	岡谷市東銀座一丁目1番29号	1	8,000
	岡谷市東銀座一丁目1番22号	1	8,000
	<del>岡谷市長地出早二丁目10番2-2号</del>	<del>1</del>	<del>8,000</del>
昭和48年度	岡谷市神明町一丁目1番31号	2	10,000
昭和49年度	岡谷市神明町一丁目1番31号	4	12,500
昭和51年度	岡谷市川岸中二丁目4番2号	2	18,000
	岡谷市川岸中三丁目1番27号	2	18,000
昭和52年度	岡谷市湊一丁目13番14号	2	18,000
昭和53年度	岡谷市長地出早二丁目15番18号	2	19,500
昭和54年度	岡谷市神明町三丁目16番34号	1	19,500
昭和55年度	岡谷市湊三丁目8番2号	2	22,500
	岡谷市湊三丁目8番1号	1	22,500
	<del>岡谷市長地出早二丁目10番2号</del>	<del>1</del>	<del>22,500</del>

昭和56年度	岡谷市赤羽二丁目1番2号	2	22,800
	<del>岡谷市長地出早二丁目10番3号</del>	<del>1</del>	<del>22,800</del>
昭和57年度	岡谷市湊一丁目13番14号	2	22,800
	岡谷市湊二丁目1番23号	1	22,800
昭和58年度	岡谷市湊四丁目10番23号	4	23,000
昭和59年度	岡谷市湊四丁目10番22号	2	23,000
	岡谷市川岸中二丁目7番22号	3	23,000
平成8年度	岡谷市山下町二丁目21番1号(单身用)	21	24,000
平成9年度	岡谷市山下町二丁目21番1号(单身用)	11	24,000
	岡谷市山下町二丁目21番1号(世帯用)	6	26,000

改正後(案)

建設年度	教員住宅の位置	戸数	貸付料
昭和40年度	岡谷市東銀座一丁目1番42号	1	円 26,000
昭和47年度	岡谷市東銀座一丁目1番29号	1	8,000
	岡谷市東銀座一丁目1番22号	1	8,000
昭和48年度	岡谷市神明町一丁目1番31号	2	10,000
昭和49年度	岡谷市神明町一丁目1番31号	4	12,500

昭和51年度	岡谷市川岸中二丁目4番2号	2	18,000
	岡谷市川岸中三丁目1番27号	2	18,000
昭和52年度	岡谷市湊一丁目13番14号	2	18,000
昭和53年度	岡谷市長地出早二丁目15番18号	2	19,500
昭和54年度	岡谷市神明町三丁目16番34号	1	19,500
昭和55年度	岡谷市湊三丁目8番2号	2	22,500
	岡谷市湊三丁目8番1号	1	22,500
昭和56年度	岡谷市赤羽二丁目1番2号	2	22,800
昭和57年度	岡谷市湊一丁目13番14号	2	22,800
	岡谷市湊二丁目1番23号	1	22,800
昭和58年度	岡谷市湊四丁目10番23号	4	23,000
昭和59年度	岡谷市湊四丁目10番22号	2	23,000
	岡谷市川岸中二丁目7番22号	3	23,000
平成8年度	岡谷市山下町二丁目21番1号(单身用)	21	24,000
平成9年度	岡谷市山下町二丁目21番1号(单身用)	11	24,000
	岡谷市山下町二丁目21番1号(世帯用)	6	26,000